

Varhaiskasvatuksen palveluverkon kehittämisen ohjausryhmän nimeäminen

8401/00.00.01.01/2024

Kasvatus- ja opetuslautakunta 21.11.2024

Valmistelija: varhaiskasvatuspäällikkö Tiina Kirvesniemi, puh. 020 615 7224, tiina.kirvesniemi(at)kouvola.fi

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi 27.9.2023 § 72 vuosille 2024–2027 talous- ja henkilöstösuunnitelman, jossa linjattiin tulevat sopeutustoimet talouden tasapainottamiseksi. Sopeutustoimet sisältävät palveluverkkopäätöksiä. Kouvolan varhaiskasvatuksen palveluverkko muodostuu varhaiskasvatussyksiköistä (päiväkodit), avoimesta varhaiskasvatuksesta, perhepäivähoidosta ja yksityisestä palvelutuotannosta (palveluseteli, ostopalvelu). Lasten määrän väheneminen, kouluverkon kehittyminen sekä hoidon tarpeet (erityinen tuki, vuorohoito) ovat lähtökohtia varhaiskasvatuksen palveluverkon edelleen kehittämiseksi, niin että se tulevina vuosina vastaa taloudellisesti ja joustavasti varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen tarpeisiin.

Varhaiskasvatuksen palveluverkko on viime vuosina vastannut palvelutarpeen muutoksiin monin tavoin. Uusia varhaiskasvatussyksiköitä on rakennettu eri puolelle kaupunkia ja varhaiskasvatus on mukana monitoimitaloratkaisuissa Valkealassa ja Inkeröisissä. Päiväkoteja on lakkautettu ja uusia lakkautuksia ollaan suunnittelemassa.

Varhaiskasvatuksen palveluverkon kehittämisen tueksi muodostetaan ohjausryhmä, jossa on edustajia substanssin asiantuntijoita varhaiskasvatuksen palvelusta, perusopetuksen edustaja, tilapalveluiden edustaja, kiinteistö- ja ruokapalveluiden edustaja, kulttuuripalveluiden edustaja, kasvatus- ja opetuslautakunnan edustaja sekä henkilöstön edustaja.

Lisätietoja: varhaiskasvatuspäällikkö Tiina Kirvesniemi, puh. 020 615 7224, tiina.kirvesniemi(at)kouvola.fi

Sivistysjohtajan ehdotus:

Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää nimetä varhaiskasvatuksen palveluverkon kehittämisen ohjausryhmän jäseniksi kasvatus- ja opetuslautakunnan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.

Ohjausryhmässä on edustajia substanssin asiantuntijoita varhaiskasvatuksen palvelusta, perusopetuksen edustaja, tilapalveluiden edustaja, kiinteistö- ja ruokapalveluiden edustaja, kulttuuripalveluiden edustaja, henkilöstön edustaja.

Kasvatus- ja opetuslautakunnan päätös: